
05.01.2022

NR
MESUES 

ID
ZVAP PROFILI RENDITJA

PRANOI/

REFUZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

79 4471 Lezhë Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

80 7881 Lezhë Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

81 16058 Lezhë Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

82 10267 Lezhë Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

83 15220 Lezhë Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

84 16120 Lezhë Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

85 8349 Lezhë Biologji 7 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. Gryke - Lumi Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

2034 15 Lezhë Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

16089 15 Lezhë Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

8024 15 Lezhë Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

18772 15 Lezhë Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

5481 15 Lezhë Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

15069 15 Lezhë Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

13564 15 Lezhë Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

18149 15 Lezhë Fizikë 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

17228 15 Lezhë Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

15954 15 Lezhë Fizikë 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

2037 15 Lezhë Fizikë 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

8480 15 Lezhë Fizikë 15 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi " Hydajet Lezha " Lezhe Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

3559 20 Lezhë Gjuë Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. " Gjergj Kastrioti " Lezhe zv rap. Mjeksore - deri me 23.12.2021

11651 20 Lezhë Gjuë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. " Gjergj Kastrioti " Lezhe zv rap. Mjeksore - deri me 23.12.2021

18714 20 Lezhë Gjuë Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. " Gjergj Kastrioti " Lezhe zv rap. Mjeksore - deri me 23.12.2021

12488 20 Lezhë Gjuë Italiane 5 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeç. " Gjergj Kastrioti " Lezhe zv rap. Mjeksore - deri me 23.12.2021

279 8241 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

280 13044 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

281 18616 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

282 3087 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

283 5584 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

284 2996 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

285 397 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

286 11814 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

288 5838 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

290 14529 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

291 11748 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

292 16227 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

294 2647 Lezhë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 PRANOI PROVIZOR SHMB " Frang Bardhi " Kallmet Zv leje lindje - deri ne fund te vitit mesimor 

375 9606 Lezhë Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

376 5919 Lezhë Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

377 2030 Lezhë Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

379 17795 Lezhë Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

380 17686 Lezhë Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

384 1360 Lezhë Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

385 13268 Lezhë Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

386 12021 Lezhë Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

387 9286 Lezhë Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

TABELA E TRANSPARENCES SE PUNESIMEVE NE ZVAP           DHJETOR  2021



390 15499 Lezhë Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

391 7861 Lezhë Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2021

392 9617 Lezhë Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 2012.2022

394 17222 Lezhë Matematikë 20 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9  -Vjeçare  Tresh Zv leje lindje - deri 20.12.2021

1 15624 KUKËS Biologji 4 Pranoi Provizor Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 03.12.2021 deri në daljen në punë të 

mësueses me leje lindjeje.

2 15705 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Pranoi Provizor

Shkolla 9-vjeçare Kolsh, shkollë vartëse e 

shkollës 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz

Kontratë me afat të përcaktuar, nga data 10.12.2021 deri në daljen në punë të 

mësueses me leje lindjeje.

1 17081 Has Histori 2 Pranoi Provizor Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Dhjetor 2021- 08.07.2022

1 18456 Shkodër Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

2 18874 Shkodër Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

3 4954 Shkodër Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

4 8267 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

5 5844 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

6 18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

"AZEM HAJDARI", "SHTOJ I VJETER"  "EDITH 

DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

7 6453 Shkodër Arsimi Fillor 7 PRANOI PROVIZOR "EDITH DURHAM" PER FEMIJE ME AK

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

8 13724 Shkodër Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

9 6350 Shkodër Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

10 4254 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

11 3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

12 4088 Shkodër Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

13 3794 Shkodër Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

14 16072 Shkodër Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

15 5331 Shkodër Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

16 11080 Shkodër Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

17 2614 Shkodër Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

18 17212 Shkodër Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

19 16135 Shkodër Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

20 15775 Shkodër Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari



21 18621 Shkodër Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

22 8336 Shkodër Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

23 15207 Shkodër Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

24 2787 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

25 2552 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

26 16127 Shkodër Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

27 6459 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

28 8345 Shkodër Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

29 8570 Shkodër Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

30 5927 Shkodër Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

31 5452 Shkodër Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

32 12935 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

33 3055 Shkodër Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

34 8593 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

35 16718 Shkodër Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

36 11951 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

37 9611 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

38 17780 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

39 13722 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

40 11462 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

41 16773 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI, "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

42 6022 Shkodër Arsimi Fillor 42 PRANOI PROVIZOR  "SHTOJ I VJETER" 

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

43 8053 Shkodër Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

44 4794 Shkodër Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

45 18215 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari



46 17426 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

47 16993 Shkodër Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

48 669 Shkodër Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

49 16828 Shkodër Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

50 5806 Shkodër Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

51 4999 Shkodër Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

52 8176 Shkodër Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

53 16324 Shkodër Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

54 16005 Shkodër Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

55 15702 Shkodër Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

56 11487 Shkodër Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

57 12462 Shkodër Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

58 12466 Shkodër Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

59 9551 Shkodër Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

60 13910 Shkodër Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

61 12377 Shkodër Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

62 15148 Shkodër Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

63 171 Shkodër Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

64 12464 Shkodër Arsimi Fillor 64 PRANOI PROVIZOR "AZEM HAJDARI"

Deri ne perfundim te vitit shkollor tek IA Edith Durham dhe raporte mjekesore 

tek Azem Hajdari

65 17286 Shkodër Art pamor (shkolla artistike) 1 PRANOI PROVIZOR "PREKE JAKOVA" leje lindje

66 2794 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

67 2442 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

68 2415 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

69 5834 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

70 13044 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

71 10132 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

72 14850 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR "DRAGOC", "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

73 3087 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 PRANOI PROVIZOR "DRAGOC" Raporte mjekesore

74 2695 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

75 397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

76 18684 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore



77 5627 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

78 8272 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

79 15123 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

80 15243 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

81 15397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

82 12283 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

83 7893 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

84 14529 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

85 11748 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

86 8048 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

87 6552 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

88 1358 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

89 2647 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

90 9498 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

91 13190 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

92 3824 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

93 8036 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 PRANOI PROVIZOR  "GJIMNAZI OBLIKE", "TRING SMAJLI" Raporte mjekesore

94 17741 Shkodër Histori 1 REFUZOI PROVIZOR "SKENDERBEJ" Raporte mjekesore

95 13368 Shkodër Histori 2 PRANOI PROVIZOR "SKENDERBEJ" Raporte mjekesore

96 13330 Shkodër Muzikë 1 REFUZOI PROVIZOR "NDOC MAZI" Raporte mjekesore

97 16570 Shkodër Muzikë (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR "NDOC MAZI" Raporte mjekesore

98 8453 Shkodër Muzikë (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR "NDOC MAZI" Raporte mjekesore

99 14015 Shkodër Muzikë (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR "NDOC MAZI" Raporte mjekesore

100 8098 Shkodër Muzikë (shkolla artistike) 4 PRANOI PROVIZOR "NDOC MAZI" Raporte mjekesore

101 10067 Shkodër Gjuhë Frënge 1 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

102 3492 Shkodër Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

103 1852 Shkodër Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

104 10503 Shkodër Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

105 6153 Shkodër Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

106 18558 Shkodër Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

107 4922 Shkodër Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

108 10962 Shkodër Gjuhë Frënge 8 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

109 6027 Shkodër Gjuhë Frënge 9 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

110 14707 Shkodër Gjuhë Frënge 10 REFUZOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore

111 2683 Shkodër Gjuhë Frënge 11 PRANOI PROVIZOR "MATI LOGORECI" Raporte mjekesore


